UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

             Số:

 V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành Quy

chế phối hợp thực hiện công tác kiểm

tra, xử lý và rà soát, hệ thống hóa văn

bản QPPL trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 874/STP-XDKT&DTTHPL ngày

09/8/2022 của Sở Tư pháp về việc lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành Quy chế phối hợp thực hiện công tác kiểm tra, xử lý và

rà soát, hệ thống hóa văn bản QPPL trên địa bàn tỉnh.

 Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh đã chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến các phòng tham

mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Ban đối dự thảo Quyết định nêu

trên.

Kết quả là không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tư pháp tổng hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-08-11T11:03:50+0700

		2022-08-11T11:03:50+0700